令和6年5月31日

保護者の皆様

練馬区立八坂小学校

校長　　野尻　哲也

学級 朝 １校時 2校時 中休み ３校時

担任 8:30 9:20 10:15

１－１ 算数 国語 国語

あわせていくつ　ふえるといくつ としょかんへいこう あいうえおであそぼう

教室 教室 教室

１－２ 算数 国語 国語

あわせていくつ　ふえるといくつ あいうえおであそぼう としょかんへいこう

教室 教室 教室

２－１ 道徳 図工 図工

自分がしなければいけないこと くっつきマスコット くっつきマスコット

教室 教室 教室

２－２ 国語 図工 図工

おなじぶぶんをもつかん字 くっつきマスコット くっつきマスコット

教室 教室 教室

３－１ 国語 算数 総合

漢字の広場③ 長いものの長さのはかり方と表し方 地域安全マップ

教室 教室・校庭 教室

３－２ 算数 国語 総合

長いものの長さのはかり方と表し方 漢字の広場 地域安全マップ

教室・校庭 教室 教室

３－３ 国語 総合 算数

漢字の広場③ 地域安全マップ 長いものの長さのはかり方と表し方

教室 教室 教室・校庭

４－１ 算数 体育 国語

角の大きさ キャッチバレー つなぎ言葉

各教室・3階算数室 体育館 教室

４－２ 算数 理科 体育

角の大きさ 電流のはたらき キャッチバレー

各教室・3階算数室 教室 体育館

５－１ 体育 国語 音楽

マット運動 敬語 アンサンブルのみりょく

体育館 教室 音楽室

５－２ 国語 音楽 家庭科

敬語 アンサンブルのみりょく ひと針に心をこめて

教室 音楽 教室

６－１ 図工 租税教室 算数

アートカード変身！ 税金のはたらき 分数のわり算

図工室 教室 各教室・3階算数室

６－２ 租税教室 図工 算数

税金のはたらき アートカード変身！ 分数のわり算

教室 図工室 各教室・3階算数室

   音楽科・・・中村(3.4.5.6年)

※車や自転車は使用せず、徒歩でご来校ください。

   外国語科・・・高橋（5.6年）

※ 図画工作科・・・宮﨑(3.4.5.6年)

中澤

深井野

令和６年度　６月学校公開日　授業内容一覧

※授業参観では、カメラやビデオ等での撮影はご遠慮ください。

藤井

安部

※授業予定は変更する場合があります。

和田

五味

柚江

中嶋

加賀

　日頃より、本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。
　さて、６月8日（土）に、以下の予定で学校公開を行います。子供たちの授業の様子をご覧いただきたいと思います。
どうぞよろしくお願いいたします。

北辻

宇津木

田尻

大﨑

Administrator
スタンプ

Administrator
スタンプ

Administrator
スタンプ

Administrator
スタンプ

Administrator
スタンプ

Administrator
スタンプ

Administrator
スタンプ

Administrator
スタンプ

Administrator
スタンプ

Administrator
スタンプ

Administrator
スタンプ

Administrator
スタンプ

Administrator
スタンプ